
 

Nosta yrityksesi valmistustekniikan osaamisen ja johtamisen eurooppalaiseen kärkeen! 

 

Euroopan johtavan T&K -organisaation, saksalaisen Fraunhoferin huippuasiantuntijat ovat tavattavissa 

Turussa perjantaina 7.2.2020. 

Kiinnostaako yritystäsi kilpailukyvyn ja osaamisen kehittäminen seuraavissa teemoissa? 

1. Virtual Product Creation & Production Systems 

2. Joining and Coating Technology 

3. Automation Technology 

4. Corporate Management 

Osana Fraunhofer -säätiön Turun yksikön perustamisen valmistelua kutsumme Teidät perjantaina 7.2.2020 

klo 9.30-14:30 järjestettävään työpajaan, joka järjestetään yhteistyössä Berliinin Fraunhofer Institute for 

Production Systems and Design Technology (IPK) -instituutin ja Turun alueen teollisuuden toimijoiden 

kanssa. Työpaja pidetään SparkUp Areenalla, osoitteessa Tykistökatu 4 B, 20520 Turku. 

Työpajan tavoitteena on kartoittaa alueemme teollisuusyritysten ajankohtaisia kehitystarpeita ja koota 

aihioita Berliinin Fraunhofer IPK:n kanssa mahdollisesti yhteistyössä perustettavan Fraunhoferin Turun -

yksikön tutkimusstrategiaa varten. Fraunhofer IPK:ssa työskentelee 800 asiantuntijaa esitettyjen teemojen 

parissa. 

Yritys voi osallistua myös useampaan teemapöydän keskusteluun ja yrityksestä voi osallistua useampikin 

henkilö työpajaan. Kunkin teemapöydän vetäjänä/moderaattorina toimivat asiantuntijat paikallisesta 

korkeakoulusta yhteistyössä Fraunhoferin kanssa. 

HUOM! Työpajassa esille nostettavat kehitystarpeet ja tutkimusteemat ovat alustavia ja ne esitetään ja 

käsitellään tässä vaiheessa sitoumuksetta. 

Tilaisuuden ohjelma: 

alkaen klo 9.00 Aamukahvia ja sämpylä 

klo 9.30 Tilaisuuden avaus, Rehtori Jukka Kola (Turun yliopisto) 

klo 9:45 Johdatus suomalaiseen Innovaatiojärjestelmään ja -markkinoihin. Kohti Fraunhofer-Turku 

yhteistyömallia. CEO Jukka Viitanen (Resolute HQ Inc.) 

klo 10:15 Fraunhofer IPK:n esittely 

klo 10:30 Työpaja käynnistyy 

klo 12:00 Lounas 

klo 13.00 Työpaja jatkuu 

klo 14.30 Tilaisuuden päätös ja askelmerkit etenemisestä 

Tilaisuus on englanniksi ja siihen tulee ilmoittautua 31.1.2020 mennessä, linkki 

ilmoittautumislomakkeeseen: https://www.lyyti.in/Fraunhofer_Workshop_5191  

Lisätietoja: 

Projektipäällikkö Tero Keva (Teknologiakampus Turku) 

tero.keva@turkuamk.fi / p. +35850 513 8005 

 

 

https://www.lyyti.in/Fraunhofer_Workshop_5191


 

 

Taustatietoa tilaisuuteen liittyen 

Turkulaiset korkeakoulut ja Turun kaupunki ovat vuodesta 2019 alkaen tehneet yhteistyötä Euroopan 

vahvimman soveltavan tutkimuslaitoksen, saksalaisen Fraunhofer-säätiön kanssa. Fraunhoferin 

vuosiliikevaihto on n 2,3 mrd euroa ja sillä on yksinomaan Saksassa yli 70 eri teknologia-aloille 

erikoistunutta tutkimusinstituuttia sekä laaja kansainvälinen yhteistyöverkosto. 

 Fraunhoferin kanssa käynnistetty yhteistyö on osa Teknologiakampus Turku -toimintakonseptia ja sen 

muodostamaa kehittämistoimenpiteiden kokonaisuutta, jolla pyritään turkulaisen tekniikan alan 

osaamisen, koulutuksen ja tutkimuksen laaja-alaiseen ja pitkäaikaiseen vahvistamiseen. 

 Valmistelun tavoitteena on perustaa Turkuun korkeakoulujen yhteistyönä Fraunhofer-säätiön toimipiste 

(Fraunhofer Innovation Platform, FIP), joka monipuolistaa tekniikan alan tutkimus- ja koulutusyhteistyötä ja 

avaa Turun alueen yrityksille uusia väyliä liittyä teknologian ja palveluliiketoiminnan kehittämishankkeisiin 

sekä kytkeytyä tiiviimmin erityisesti alan eurooppalaiseen huippuosaamiseen. 

 


